ead. l. 13. Πραξιτέλους) Statuam Veteris intelligit, de qua in seqq. fuſe. Ad Cratinam amicam efformatam a Praxitele tradit Clem. Alex. in Πρωτ. m. 21 C. & 23, 2. De alia Cupi- dinis statua ab eodem Praxitele facta vide Stephan. Lyr. pag. 121 B. C. SOLAN.

ead. l. 14. Λιπαρὰ γαλήνη) An crassa, immobili? λιπαρῶν ἔλασιν proprie. An λιπαρὰ hic pro λιπαρῆς, i. e. συνεχῆς, affi- diuſus? Placet. Sic infra c. 13. GUYET. Λιπαρὰ hic pro λιπαρῆς poſitum videtur, i. e. συνεχῆς, affidiuſus. Ita mox infra λιπαρῶν τοῖς χείλεσιν, i. e. affidiuſus, frequentibus osculis. MENAG.

in Schol. col. 1. l. 2. Κεῖται) Legendum ex Suida διακτίπει,

quod non potest secari, nisi forte scripsierit Scholia festes, χρονικός λαμπάρεος θαλασσού. CLER. Legendum κείραι, quod etiam in C. recte haberri video. SOLAN.

Pag. 268. l. 2. Τὸ δέρατικὸν ζεῦγος) De quo Marcil. ad Horat. Mercer. ad Aristaen. pag. 229. Sic infra c. 20. BOURD.

ead. l. 4. Κεραμευτικός) Quid figurinae cum Venere aut hoc scriptore? an quia in Ceramicō altero prostabant meretrices? Vide Meurs. Non videtur, sed quia Cnidi figura apud veteres decantata; urbs autem Veneri dicata. SOLAN. Laudantur κεράμια Κυδία ab Eubulo apud Athenaeum l. 22. Sed hic videtur ad fictilia sigilla obſcoena respici, quod genus multa apud antiquarios supersunt. Talia erant *sigilla λαζινισμάρων* figurarum in Tiberii cubiculo disposita, Sueton. cap. 43. Huc forte pertinent obſcoenae in lucernis apud Licetum figurae: quam frequentes autem fuerint lucernae fictiles, apparet, quod κεράμειον apud Hesychium explicatur per λυχνουργός, ut legendum monuere viri docti pro λυχνουργός. An Venereum quiddam habent figlinae? Ceramicus figurorum & meretricum idem diversorum: in Καλαάδη Atticae promontorio, ubi Veneris Καλαάδος templum, figlinae item praestantissimae. Vid. Meurs. in Piraeo c. ult. GESN.

ead. l. 5. Σωστράτου) De quo supra Συγγρ. c. 62. SOLAN.

ead. l. 9. Τῆς Κυδίας Ἀφροδίτης) De qua vide Ein. cap. 4, & Τπ. eix. c. 23. SOLAN.

ead. l. 10. Τὸν — δέρατα) Eiusdem Praxitelis opus. SOLAN.

ead. l. 12. Εἰς ἔθαπτον) Non sprevissem ἢν προσίσι ex marg. Ald. Wess. nisi mox rursus sequeretur ἢν. REITZ.

ead. l. 14. Καρπῶν, &) Conf. mox κλισίαι — εἰς ἀ, quorum neutrum immuto, quia enallagae eiusmodi sunt frequentes, de quibus alibi non iemel. Etsi suspecta habet haec & similia, quae ipse adducit, Iens. ad Revivisc. c. 13, aliaque, quae mox ad fin. huius cap. addo. REITZ.

ibid. "A) Quasi iam scripsisset δίνδρα. SOLAN.

Pag. 269. l. 3. Πολιὰ) Πολιὰ Ζεὺς, ἐλλειπτικῶς. GUYET. Nimis festine haec verba inspexit Guyetus, qui pro femin. sing. accepit. Alibi vero πολιὰ & πολιαι intellego Ζεὺς ac τρίχας dici, vix operae erit notasse. Et per comas arborum folia intelligi, tralatitium est. Infra cap. 23, πολιὰ προσήκουσα καὶ γῆρας ἀρτήν μαρτυρεῖ. REITZ. Iam vero Guyetum recte construxisse credo. IDEM in Addend. & Corrig.

ead. l. 4. Σφργῶντα) Sic Schol. & W. ut in suo Codice commendarat Vorstius. In reliquis σφργγ. SOLAN.

ead. l. 13. Ήττον εὐφραίνουσιν)⁷ Ήττον εὐφραίνωσθ. MARCIL.
ibid. ⁸ν) Praefererem lectionem Pell. ποσαν exhibentis, cum
ν sit crasis Dorica, pro πσαν, vel quod hi pluralia cuiuscun-
que generis cum verbo sing. construere ament. Vid. omnino
Maittaire de Dialect. p. 207—8. REITZ.

ead. l. 14. Κλισίαι — ἀ) Quasi scripsisset δένδρα, vel φυτά,
vel οικήματα. Cap. 17, συμπόσια vocantur, ad quam vocem
potius respexisse crediderim. SOLAN. Si quis Codex ἀς habe-
ret, nihil repugnarem. Iam vero nihil muto, quia & paulo
ante habuimus ἀ post masculinum χαρτῶν, & supra 2 Ver.
Hist. c. 43 f. θάλασσα — κατ' ἐκεῖνο. Et elliptice sic potest ex-
poni, κλισίαι, εἰς ἀ κλισιῶν. Nam & locus non solum neutro
genere pet se exprimi solet, ut Matth. XXII, 34, συνήθησαν
ἐπὶ τῷ αὐτῷ, ac sexcenties alibi apud alios, ut εἰς τῷ αὐτῷ ξυ-
ελθόντες, Thucyd. V, c. 55; verum & praecedente feminino,
ut ap. Thucyd. frequenter, e. c. I, 59, τρέπονται εἰς Μακεδο-
νίαν, ἐφ' ὅπερ καὶ πρότερον. Idque huic scriptori proprium esse
monet Suid. v. Θουκιδίδης. Vid. praemissa Thucyd. ed. Duke-
rianae p. 10. Ipsumque Thucyd. I, 59. Ubi Steph. existimat,
ἔργον aut simile quid intelligendum: quod ἔργον hic quidem
posse substitui fateor, alibi non item; sed ad generalem no-
tionem loci recurrentum, vel χωρίον intelligendum. Neque
enim adeo refert, quid intelligatur, modo sic loqui Graecos,
probemus. Ne iam alia eiusdem nunc adducamus, ut I, 113 f.
σπονδὰς ποιοσάμενοι, ἐφ' ὃ· cuius paulo alia est ratio. Genus
autem neutrum, ut generale, & in aliis locutionibus subiungi
substantivis mascul. ac femin. quis nescit? Sic enim Aelian.
V. H. III, 38, τὴν ἑλαῖαν καὶ τὸν συκῆν, ἀ — ή γῆ ἀνέδωκε (si-
ve δένδρα l. aliud quid intelligens.) Aret. Capp. L. 2, c. 1 pr.
φλεγμασίον καὶ πρῆσις, ἐφ' οἷσι. Evang. Matth. IX, 17, ἀμφό-
τερα συντηροῦνται, post duo subst. masc. οἵοις & ἀσκούσ. Ben-
gelius tamen ἀμφότεροι edidit, ex alio Cod. sed sine necessitate.
Ibid. XVIII, 8, εἰ δὲ ή χειρ σου, ή ἐ πούς σου σκαρδαλίζει
τε, ἔκκολπον αὐτά. Sic versa vice ibid. c. ult. f. ad τὰ ἔθνα refer-
tur αὐτούς. Aelian. I, 20, χρυσοῦς βοστρύχους, κελεύσας ἀπο-
κείραι τινὰ αὐτό. Quod etiā ad ἄγαλμα referri queat, cum
aeque dicatur κείρειν τινὰ, κείρειν κεφαλὴν, quam κείρειν τρί-
χας, tamen malum ad βοστρύχους referre, intellectio χρῆμα.
Sed & locum neutro genere expressit Suet. Aug. 72, etiā mas-
cul. praemittit: ait enim, Ex secessibus praecipue frequentavit
maritima. Neutrumque aliis subst. cuiusvis generis subiungi
Latinis, tralaticium est; ut Sallust. lug. 38, § 8, Nox aique